2

[image: ]

ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА РЫЛЬСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от

	№

	307340, Курская область, Рыльский район, с. Ивановское

О внесении изменений в постановление Администрации Ивановского сельсовета Рыльского района от 20.11.2018 №218 «Об утверждении Административного регламента Администрации Ивановского сельсовета Рыльского района предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории»

В соответствии с Федеральным Законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации Ивановского сельсовета Рыльского района от 06.11.2018 № 204 «О разработке и утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг», Администрация Ивановского сельсовета Рыльского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в административный регламент предоставления Администрацией Ивановского сельсовета Рыльского района муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории», утвержденный постановлением Администрации Ивановского сельсовета Рыльского района от 20.11.2018 №218.
2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в установленном порядке.

Глава Ивановского сельсовета
Рыльского района                                                                                      (Ф.И.О. Главы)

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Администрации
Ивановского сельсовета Рыльского района
от _____________ № ______

Изменения,
которые вносятся в административный регламент предоставления Администрацией Ивановского сельсовета Рыльского района муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории», утвержденный постановлением Администрации Ивановского сельсовета Рыльского района
от 20.11.2018 №218 (далее – административный регламент)

1) В пункте 2.10.2 части 2.10 раздела II «Стандарт предоставления муниципальной услуги»:
[bookmark: _GoBack]а) подпункт 5 после слов «проект межевания территории» дополнить словами «за исключением случаев, установленных федеральными законами»;
2) Дополнить новым подпунктом «6)» следующего содержания:
«6) разработка схемы расположения земельного участка, образование которого допускается исключительно в соответствии с утвержденным проектом межевания территории.».

image1.png